
varje sommar … 
•	 ställer ca 70-90 frivilliga upp …
•	 och arbetar över 1 000 timmar! 
•	 de serverar runt 20 000 muggar vatten …
•	 eller i snitt 500 muggar per kväll!
•	 de deltar i över 1 500 intressanta samtal …
•	 och möter massor av underbara människor!

                                    ... det är vatten i natten! 

Du kan ge ett bidrag till Vatten i Nattens arbete genom att swisha valfritt 
belopp till nummer: 123 263 58 37

Läs mer: 
www.svenskakyrkan.se/visbystift/vatteninatten
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 Det här är

vatten i natten
• vatten i natten är ett öppet tält utanför Österport, dit alla

människor som rör sig ute i folklivet är välkomna.

• Tältet är på plats under de mest hektiska sommarveckorna och är
öppet mellan 21.30 - ca. 24.00

i tältet finns vuxna människor...
I tältet finns vuxna människor på plats för de som vill. Vi serverar kallt 
vatten och ger genom vår närvaro möjlighet till samtal - allt från korta
möten, med olika frågor och tankar, till längre samtal kring livsfrågor. Var- 
je kväll försöker vi också ha minst en biskop, präst, eller diakon på plats. 
Det finns också möjlighet att komma in i tältet och slå sig ned i en lug- 
nare miljö än vad omgivningen kanske erbjuder, tända ljus, eller bara vara. 
Här finns ingen aktiv evangelisation och inga måsten.

... i samarbete mellan visby stift och visby 
domkyrkoförsamling
vatten i natten är ett samarbete mellan Visby stift och Visby domkyr- 
koförsamling och drivs framförallt med hjälp av gåvor, insamlad kollekt 
och frivilliga. Vi har ett nära samarbete med Region Gotlands kampanj
”Varannan Vatten” och vi samarbetar självklart med andra goda krafter i 
Sommar-Visby, t. ex. polis, socialtjänst, ungdomsgrupp, med flera.
 

...ett tvärsnitt av de människor som rör sig i visby
De som kommer förbi och dricker vatten hos oss, är ett tvärsnitt av de 
människor som rör sig i Visby under sommarkvällarna - alla åldrar, killar 
som tjejer, nyktra likväl som påtagligt berusade.

... många som stannar och frågar
Även om de flesta tar en mugg vatten och går vidare, är det ganska 
många som stannar till och frågar något. Det kan bli allt mellan 20 - 150 
lite längre samtal per kväll.

... mycket påverkad av turism
Visby och Gotland är på sommaren mycket påverkad av turism. Visby har 
alltmer fått epitet som nöjesstad, vilket har många fördelar i antal besö-
kare och inkomster till Gotland. Samtidigt medför detta avigsidor, som 
vi har att ta hänsyn till. Framförallt är det unga människor som råkar illa 
ut - de hamnar lättare i utsatta situationer. De kommer inte alltid in på 
nattklubbar och krogar, utan hänvisas till att festa i skymundan och utan 
vuxen, nykter närvaro. Från början har målgruppen varit de ungdomar 
som inte har åldern inne för nattklubb, men vi har efterhand förstått att 
vi behövs för många fler. 

vill du veta mer?
Kontakta Stellan Bergström, stiftspedagog och ansvarig för Vatten  
i Natten: 

E-post: stellan.bergstrom@svenskakyrkan.se, 
eller gå in på vår hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/visbystift/vatteninatten
Där hittar du också aktuellt bemanningsschema.




